
UCHWAŁA Nr XLIV/329/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach 
oświatowych funkcjonujących w Gminie Chocianów. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych 
funkcjonujących w Gminie Chocianów: 

1)   wysokość wynagrodzenia w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia na kwotę 750,- zł, 
2)   w porozumieniu z pracodawcą, ustala się wartość jednego punktu przeliczeniowego na kwotę 
3,50 zł. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLII/307/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 grudnia 2001r. w 
sprawie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach 
oświatowych funkcjonujących w Gminie Chocianów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2006 r. 


